4. ابن ابی یعقوب، احمد، 1373، *تاریخ یعقوبی*، قم، انتشارات الشریف الرضی.
5. ابن الاثیر، 1442 ق، *الکامل فی التاریخ*، تحقیق دار الکتب العربی، بیروت، دارالکتب العربی، چ دوم.
6. ابن حنبل، احمد، 1414 ق، *المسند*، تحقیق عبدالله محمد الدریش، بیروت، دار الفکر، چ دوم.
7. ابن سلام، ابو عبید القاسم، 1406 ق / 1986 م، *الاموال*، تحقیق خلیل هراس محمد، لبنان دار الکتب العلمیة، انتشارات الازهر.
8. ابن شهر آشوب، 1379 ق، *مناقب آل ابی طالب*، قم، مؤسسه العلامه.
9. ابویعلی، احمد بن علی، 1408 ق، *مسند ابی یعلی*، تحقیق ارشاد الحق الاثری، جده، انتشارات دارالقبله.
10. بخاری، محمد بن اسماعیل، 1410 ق، *صحیح بخاری*، تحقیق مصطفی دیب البغا، بیروت، دار ابن کثیر، چ دوم.
11. بلاذری، احمد بن یحیی، 1417 ق، *انساب الاشراف*، تحقیق و مقدمه سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر.
12. تمیمی مغربی، نعمان بن محمد، 1385 ق، *دعائم الاسلام*، مصر، دارالمعارف، چ دوم.
13. الثقفی، ابواسحاق ابراهیم بن هلال کوفی، 1355، *الغارات*، تحقیق سید جلال الدین محدث الارموی، تهران، نشر انجمن آثار ملی.
14. الدمشقی، ابوالفداء اسماعیل بن عمر بن کثیر، 1419 ق / 1998 م، *البدایة و*

النهایة، تحقیق دار المعرفة، بیروت، دار المعرفة.

15. رشاد، علی اکبر (زیر نظر)، 1380، *دانشنامه امام علی علیه السلام*، تهران مرکز نشر آثار پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی (مؤسسه فرهنگی دانش و اندیشه معاصر).
16. الزمخشري، ابوالقاسم محمود بن عمر، 1401 ق، *ربيع الابرار و نصوص الاخبار*، تحقیق سلیم النعیمی، قم، منشورات الرضی.
17. السمهودی، علی بن عبدالله الحسنی الشافعی، 1404 ق، *وفاء الوفاء باخبار دار المصطفى*، تحقیق عبدالحمید و محمد محیی‌الدین، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چ سوم.
18. الشیبانی، ابوعبدالله احمد بن محمد بن حذیل، 1403 ق، *فضائل الصحابة*، تحقیق وصی الله بن محمد بن عباس، مکة، جامعة ام القرى.
19. طبرسی، حسن بن فضل، 1420 ق / 1378 ش، *مکارم الاخلاق*، تهران، نشر حبیب.
20. الطبری، ابی جعفر محمد بن جریر، 1357 ق / 1939 م، *تاریخ طبری (تاریخ الامم و الملوک)*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، مطبعة الاستقامة.
21. الطبری، ابی جعفر محمد بن جریر، *تاریخ طبری*، بیروت، دار التراث العربی.
22. عروسی الحویزی، 1415 ق، *تفسیر نورالثقلین*، قم، اسماعیلیان.
23. قائدان، اصغر، 1374، *تاریخ و آثار اسلامی مکة و مدینه*، قم، مرکز تحقیقات حج، چ دوم.
24. الكلینی الرازی، یعقوب بن اسحاق، 1401 ق، *الکافی*، تحقیق علی اکبر الغفاری، بیروت، دار صعب و دارالتعارف، چ چهارم.
25. الماوردی، علی بن محمد، 1409 ق / 1989 م، *الاحکام السلطانية*، تحقیق خالد رشید الجمیلی، بغداد، انتشارات المجمع العلمی.
26. مبرد (الازدی)، ابوالعباس محمد بن یزید، 1413 ق، *الکامل فی الادب*، تحقیق محمد احمد الدالی، بیروت، مؤسسة الرسالة.

27. مجلسی، محمد باقر، 1374، بحار الانوار، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چ سوم.
28. محمّدی ری شهری، محمد، 1421 ق، موسوعه الامام علی ابن ابیطالب فی الکتاب و السنه و التاریخ، قم، دارالحديث.
29. مسعودی، علی بن الحسین، 1409 ق، مروج الذهب و معادن الجوهر، بیروت، دار الفکر.
30. نجمان یاسین، 1411 ق / 1991م، تطور الاوضاع الاقتصادية فی عصر الرساله و الراشدین، بغداد، دار الشؤون الثقافه العامه.
31. النقشبندی، ناصر السید محمود، 1372 ق، الدینار الاسلامیه، بغداد، مطبعه الربطه.
32. النمیری البصری، ابوزید عمر بن شبه، 1410 ق، تاریخ المدینة المنوره، تحقیق فهیم محمد شلتوت، بیروت، دارالتراث.
33.